
Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego 

OZK.0022.36.1.2022.JT/3 

 

Protokół Nr 202/2022 

z posiedzenia Zarządu Powiatu, 

które odbyło się w dniu 30 września 2022 r. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 9:03 zakończenie o godz. 9:48 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys  

 Członkowie Zarządu: Grzegorz Idec, Andrzej Gargaś, Stanisław Czochara 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Krzysztof Z minda  

 Gło wny Specjalista ds. Finanso w i sprawozdawczos ci w Wydziale Budz etu i Finanso w 

Iwona Kozioł (w zastępstwie Skarbnik Powiatu Elz biety Kulpy) 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Wojciech Chodorek 

 Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Wspo łpracy z Organizacjami 

Pozarzadowymi Tomasz Wosk 

Osoby zaproszone: 

 Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach 

 Naczelnik Wydziału Edukacji Boz ena Karlik 

Proponowany porządek obrad: 

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Informacja dotycząca najmu hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej 

Woli.  

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na remont 

dachu budynku głównego Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.  

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na remont sali 

lekcyjnej w Zespole Szkół nr 2 w Stalowej Woli.  

6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w 

najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

7. Informacja dotycząca najmu sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia składu komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski oraz jej przewodniczącego.  



9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania stypendiów na rok 

szkolny/akademicki 2022/2023 dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia.  

10. Wniosek Prezes Koła Gospodyń Wiejskich w Goliszowcu „GOLISZOWIANKI” w sprawie 

wsparcia finansowego zadania pn. „Uroczyste obchody ku pamięci bestialskiego mordu w 

Lasach Janowskich”.  

11. Wniosek Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników Polskich Oddział 

w Stalowej Woli o wsparcie finansowe organizacji obchodów „Dnia Seniora”.  

12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2022 rok.  

13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy.  

14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022.  

15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania kierownikom 

jednostek organizacyjnych uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań związanych 

z realizacją przedsięwzięć.  

16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania uprawnień 

kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy.  

17. Przyjęcie protokołu Nr 201/2022 z dnia 22 września 2022 r.  

18. Wolne wnioski. 

19. Zamknięcie posiedzenia.  

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 202. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecnos ci stwierdził prawomocnos c  obrad.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem porządku obrad. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Informacja dotycząca najmu hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym 

w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach oznajmiła, z e Dyrektor I Liceum 

Ogo lnokształcącego w Stalowej Woli poinformował Zarząd Powiatu, o oddaniu w najem hali 

sportowej dla Centrum Aktywnos ci Seniora, Al. Jana Pawła II 10, 37 -450 Stalowa Wola w celu 

organizacji VIII przeglądu amatorskiej two rczos ci artystycznej Senioro w „Bo rados c  jest w nas”. 

Pani Naczelnik poinformowała, z e hala została udostępniona dnia 24 wrzes nia 2022 r. na 10 godz. 

z odpłatnos cią w wysokos ci 900 zł netto (1 107,00 zł brutto).  

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą najmu hali sportowej w I Liceum Ogólnokształcącym 

w Stalowej Woli.  



Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na remont 

dachu budynku głównego Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach poinformowała, że Dyrektor Zespołu 

Szkół Nr 2 w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na 

remont dachu budynku głównego (segment B) Zespołu Szkół Nr 2. Pani Naczelnik wyjaśniła, że 

obecnie w trakcie obfitych opadów dach budynku przecieka. Po okresowej kontroli stanu 

technicznego budynku stwierdzono zły stan techniczny pokrycia dachowego z widocznymi 

uszkodzeniami i pęknięciami. Pani Naczelnik poinformowała, że zakres robót obejmowałby 

wykonanie prac konserwatorskich i remontowych pokrycia dachowego oraz oczyszczenie dachu. 

Poinformowała również, że szacunkowy koszt naprawy dachu wynosiłby ok. 13 000 zł brutto. 

Ponadto, poinformowała, że remont dachu zostałby zlecony firmie zewnętrznej i zostałby pokryty 

z budżetu Zespołu Szkół Nr 2. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad podjęciem 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na remont dachu budynku głównego Zespołu Szkół Nr 2 

w Stalowej Woli. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 202/1350/2022 w sprawie wyrażenia zgody na remont dachu 

budynku głównego Zespołu Szkół Nr 2 w Stalowej Woli. 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na remont 

sali lekcyjnej w Zespole Szkół nr 2 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach oznajmiła, że Dyrektor Zespołu Szkól 

Nr 2 w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na remont 

sali lekcyjnej nr 318 o pow. 35 m2. Sala jest w złym stanie technicznym, na ścianach i suficie 

widoczne są pęknięcia i uszkodzenia. Pani Naczelnik poinformowała, że szacunkowy koszt 

remontu sali to ok. 1 200 zł brutto. Poinformowała również, że remont zostanie wykonany 

w ramach praktyk przez uczniów Zespołu Szkół Nr 2 i zostanie pokryty z budżetu szkoły. Starosta 

Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

remont sali lekcyjnej w Zespole Szkół nr 2 w Stalowej Woli. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 202/1351/2022 w sprawie wyrażenia zgody na remont sali 

lekcyjnej w Zespole Szkół nr 2 w Stalowej Woli.  

Ad. 6. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na oddanie 

w najem sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli.  

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach oznajmiła, że Dyrektor Zespołu Szkół 

Nr 3 w Stalowej Woli zwrócił się do Zarządu Powiatu z wnioskiem o wyrażenie zgody na oddanie 

w najem sali gimnastycznej (882 m2) w Zespole Szkół Nr 3, ul. Polna 15, 37-464 Stalowa Wola dla 

następujących podmiotów: 

 osoby fizycznej w celu prowadzenia treningów piłki nożnej. Okres zawarcia umowy -  11 

października 2022 r. – 31 grudnia 2022 r. (łącznie 16,5 godz./90 zł netto/godz.). 

Odpłatność w wysokości 1 485,00 zł netto za cały okres najmu; 

 Uczniowskiego Klubu Sportowego „Sportowa Pasja” w celu prowadzenia treningów piłki 

nożnej dla dzieci. Okres zawarcia umowy - od 2 listopada 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. 

(łącznie 49 godz./90 zł netto/godz.). Odpłatność w wysokości 4 410,00 zł netto za cały 

okres trwania umowy; 

 ZKS „STAL”, ul. Hutnicza 15, 37-450 Stalowa Wola w celu prowadzenia zajęć sportowych 

dla dzieci i młodzieży (piłka nożna). Okres zawarcia umowy - od 25 października 2022 r. 

do 31 grudnia 2022 r. (łącznie 59,5 godz./25 zł netto/godz.). Odpłatność w wysokości 

1 487,50 zł netto za cały okres najmu; 



 MZK Sp. z o.o., ul. Komunalna 1, 37-450 Stalowa Wola w celu prowadzenia zajęć 

rekreacyjno sportowych. Okres zawarcia umowy – 19 października 2022 r. – 31 grudnia 

2022 r. (łącznie 16,5 godz./90 zł netto/godz.). Odpłatność w wysokości 1 485,00 zł netto 

za cały okres najmu; 

 Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, Al. Jana Pawła II 27, 37-450 Stalowa 

Wola na okres od 2 listopada 2022 r. do 30 kwietnia 2023 r. (łącznie 60 godz.) w celu 

prowadzenia zajęć rekreacyjno-sportowych dla pracowników KPSP. Odpłatność za 

udostępnienie sali gimnastycznej wyniesie 100,00 zł netto za cały okres, (zgodnie z 

Uchwałą Nr 158/1053/2021 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 listopada 

2021 r.  Zarządu Powiatu Stalowowolskiego § 5 udostępnienie sali gimnastycznej innej 

jednostce organizacyjnej powiatu lub zorganizowanej grupie pracowników jednostki 

organizacyjnej powiatu następuje na podstawie porozumienia); 

 Osoby fizycznej reprezentującej Zespół Szkół Nr 3 w Stalowej Woli na okres od 

6 października 2022 r. do 30 kwietnia 2023 r. (łącznie 45 godz.) w celu prowadzenia zajęć 

sportowych dla pracowników Zespołu Szkół Nr 3. Odpłatność za udostępnienie sali 

gimnastycznej wyniesie 100,00 zł netto za cały okres, (zgodnie z Uchwałą Nr 

158/1053/2021 Zarządu Powiatu Stalowowolskiego z dnia 26 listopada 2021 r. § 5 

udostępnienie sali gimnastycznej innej jednostce organizacyjnej powiatu lub 

zorganizowanej grupie pracowników jednostki organizacyjnej powiatu następuje na 

podstawie porozumienia); 

 Tasta Armatura Sp. z o.o., ul. Grabskiego 38, 37-450 Stalowa Wola w celu prowadzenia 

zajęć rekreacyjno-sportowych. Okres zawarcia umowy – 31 października 2022 r. – 

31 grudnia 2022 r. (łącznie 12 godz./90 zł netto/godz.). Odpłatność w wysokości 

1 080,00 zł netto za cały okres najmu;  

Pani Naczelnik zwróciła uwagę, że w przypadku 4 z 7 wynajmujących podmiotów, przychody 

z najmu wynosiłyby 90 zł netto/godz., a umowy zostałyby zawarte na okres do 31 grudnia 2022 r. 

W kontekście ewentualnego oddania w najem przedmiotowej sali gimnastycznej dla ZKS „STAL” 

wyjaśniła, że zgodnie z uchwałą Nr 59/381/2019 z dnia 12 grudnia 2019 r. § 3 dopuszcza się 

zastosowanie niższych stawek niż określone w §2 w przypadku, gdy sala gimnastyczna lub hala 

sportowa przeznaczona jest na prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży szkolnej, 

a uczestnicy zajęć nie ponoszą odpłatności z tytułu udziału w zajęciach. W takim przypadku ustala 

się minimalna stawkę czynszu netto za 1 godz. zegarową w wysokości 25 zł netto. Starosta Janusz 

Zarzeczny zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 202/1352/2022 w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem 

sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

Ad. 7. Informacja dotycząca najmu sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. 

Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach omówiła informację dotyczącą najmu 

sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 w Stalowej Woli. Oznajmiła, że Dyrektor Zespołu Szkół 

Nr 3 w Stalowej Woli poinformował Zarząd Powiatu, o oddaniu w najem sali gimnastycznej dla 

Superior Industries Production Poland Sp. z o.o., 37 -450 Stalowa Wola w celu prowadzenia zajęć 

rekreacyjno-sportowych. Pani Naczelnik poinformowała, że umowa została zawarta na okres od 

31 października 2022 r. do 31 grudnia 2022 r. (łącznie 12 godz./90 zł/godz.). Odpłatność za salę 

gimnastyczną wyniesie 1 080,00 zł netto za cały okres (1 328,40 zł brutto).  

Zarząd Powiatu przyjął informację dotyczącą najmu sali gimnastycznej w Zespole Szkół Nr 3 

w Stalowej Woli.  



Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie ustalenia składu komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, 

wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski oraz jej przewodniczącego. 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że organy desygnujące wskazały 

swoich przedstawicieli, wchodzących w skład komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody 

Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski. Poinformowała również, że zgodnie z projektem 

uchwały w sprawie ustalenia składu komisji opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty 

za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski oraz jej przewodniczącego, w skład komisji weszłyby 

następujące osoby: 

 Andrzej Gargaś  - przedstawiciel Zarządu Powiatu Stalowowolskiego; 

 Maria Linek - przedstawiciel Komisji Edukacji, Kultury, Sportu i Współpracy 

z Organizacjami Pozarządowymi;  

 Bożena Karlik  - przedstawiciel Wydziału Edukacji; 

 5 przedstawicieli związków zawodowych. 

Naczelnik Wydziału Edukacji przypomniała, że na podstawie § 5 ust. 2 i ust. 3 Uchwały Nr 

XXIX/202/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 12 czerwca 2017 r. w sprawie 

ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 

prowadzonych przez Powiat Stalowowolski ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia 

dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze, zmienionej Uchwałą Nr XXXIX/274/2018  Rady 

Powiatu Stalowowolskiego z dnia 13 czerwca 2018 r - Zarząd Powiatu Stalowowolskiego 

ustala skład komisji opiniującej wnioski o przyznanie nagrody oraz jej przewodniczącego.  

Starosta Janusz Zarzeczny zaproponował, aby Zarząd Powiatu wyznaczył przewodniczącego 

w/w komisji w osobie Pana Andrzeja Gargasia. Po odbyciu rozmowy, Zarząd Powiatu 

postanowił wyznaczyć przewodniczącego komisji w osobie Pana Andrzeja Gargasia. 

Pan Starosta zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 202/1353/2022 w sprawie ustalenia składu komisji 

opiniującej wnioski o przyznanie Nagrody Starosty za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze 

i opiekuńcze dla nauczycieli szkół i placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski oraz jej 

przewodniczącego. Zarząd wyznaczył przewodniczącego w/w komisji w osobie Pana Andrzeja 

Gargasia. 

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania stypendiów 

na rok szkolny/akademicki 2022/2023 dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat 

Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia.  

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik poinformowała, że w dniu 26 września 2022 r. odbyło 

się posiedzenie Komisji Stypendialnej opiniującej wnioski  o przyznanie stypendiów dla uczniów 

szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia w roku 

szkolnym 2021/2022. Poinformowała również, że złożono 68 wniosków uczniowskich  

i 2 wnioski studenckie. Ponadto poinformowała, że po dokonaniu analizy wniosków oraz 

stwierdzeniu ich zgodności z Uchwałą Nr XXXIX/273/2018 Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 13 czerwca 2018 r. w sprawie przyznawania stypendiów dla uczniów szkół prowadzonych 

przez Powiat Stalowowolski i studentów za znaczące osiągnięcia, zmienioną Uchwałą Nr 



VI/42/2019 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 27 marca 2019 r., Komisja Stypendialna 

pozytywnie zaopiniowała 30 wniosków uczniów i 2 wnioski studentów, w tym: 

- 18 wniosków z I Liceum Ogólnokształcącego im. Komisji Edukacji Narodowej w Stalowej 

Woli; 

- 2 wnioski z Zespołu Szkół Nr 1 im. gen. Władysława Sikorskiego w Stalowej Woli; 

- 7 wniosków z Zespołu Szkół Nr 2 im. Tadeusza Kościuszki w Stalowej Woli; 

- 2 wnioski z Zespołu Szkół Nr 3 im. Króla Jana III Sobieskiego w Stalowej Woli; 

- 1 wniosek z Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad podjęciem uchwały. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 202/1354/2022 w sprawie przyznania stypendiów na rok 

szkolny/akademicki 2022/2023 dla uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Stalowowolski 

i studentów za znaczące osiągnięcia. 

Ad. 10. Wniosek Prezes Koła Gospodyń Wiejskich w Goliszowcu „GOLISZOWIANKI” 

w sprawie wsparcia finansowego zadania pn. „Uroczyste obchody ku pamięci bestialskiego 

mordu w Lasach Janowskich”.  

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk oznajmił, że Koło Gospodyń Wiejskich „Goliszowianki” organizuje uroczyste 

obchody ku pamięci bestialskiego mordu w Lasach Janowskich, do którego doszło podczas 

II wojny światowej. Przypomniał, że 30 września 1942 r. naziści dokonali pacyfikacji Goliszowca 

zamieniając okupowane tereny i życie mieszkańców w piekło mordując kobiety, dzieci oraz 

bezbronnych starców. Łączna liczba ofiar wynosiła 41 osób. Wszyscy są pochowani w zbiorowej 

mogile w Goliszowcu. Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowymi przypomniał również, że miejscowość Kolonia Łysaków także 

przeżyła gehennę w czasie  wojny związaną z pacyfikacją jej mieszkańców. 12 października 1942 

r.  Niemcy spalili wieś, a wszystkich mężczyzn wywieźli do Majdanka, gdzie zginęli męczeńską 

śmiercią. Pan Naczelnik poinformował, że Koło Gospodyń Wiejskich „GOLISZOWIANKI”, wspólnie 

z miejscową społecznością, w dniu 2 października 2022 r. w Goliszowcu organizują uroczyste 

obchody pacyfikacji obu miejscowości, które rozpoczną się uroczystą mszą świętą przy 

zbiorowych mogiłach pomordowanych mieszkańców. W uroczystości wezmą udział poczty 

sztandarowe Wojska Polskiego, Powiatowej Komendy Policji i Straży Pożarnej ze Stalowej Woli, 

OSP Lipa, Zaklików i Zdziechowice oraz poczty sztandarowe ze szkół podstawowych w Rzeczycy 

Długiej i Lipie, a także Szczepu ZHP Bieszczadnicy z Woli Rzeczyckiej. Po zakończeniu mszy 

świętej, w Wiejskim Domu Kultury w Goliszowcu, rozpocznie się druga część uroczystości. W 

programie znajdą się recytacje poezji patriotycznej, prezentacje wokalno-muzyczne oraz występ 

Orkiestry z OSP Zdziechowice. Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowymi Tomasz Wosk poinformował, że ze względu na ograniczone 

możliwości finansowe Prezes Koła Gospodyń Wiejskich „GOLISZOWIANKI” zwróciła się z prośbą 

o dofinansowanie uroczystości, w wysokości 1 500,00 zł, które przeznaczy na pokrycie kosztów 

zakupu produktów i przygotowanie poczęstunku dla uczestników organizowanej uroczystości i 

zaproszonych gości. Pan Naczelnik poinformował również, że ogólny koszt zadania zamyka się w 

kwocie 7 850,00 zł. Ponadto, poinformował, że mając na względzie walor społeczny i edukacyjny 

organizowanego przedsięwzięcia, wraz z Wydziałem Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z 

Organizacjami Pozarządowymi proponują, aby przychylić się do prośby Prezes Koła Gospodyń 

Wiejskich w Goliszowcu „GOLISZOWIANKI” i dofinansować zadanie w kwocie i z przeznaczeniem 

wskazanym we wniosku. Po odbyciu rozmowy z osobami uczestniczącymi w posiedzeniu, 



Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przychyleniem się do prośby Prezes Koła 

Gospodyń Wiejskich w Goliszowcu „GOLISZOWIANKI” i decyzją o dofinansowaniu zadania pn. 

„Uroczyste obchody ku pamięci bestialskiego mordu w Lasach Janowskich” w kwocie 1 500,00 zł, 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu produktów i przygotowanie poczęstunku dla 

uczestników organizowanej uroczystości i zaproszonych gości. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezes Koła Gospodyń Wiejskich w Goliszowcu 

„GOLISZOWIANKI” w sprawie wsparcia finansowego zadania pn. „Uroczyste obchody ku pamięci 

bestialskiego mordu w Lasach Janowskich”. Zarząd przychylił się do prośby Prezes Koła Gospodyń 

Wiejskich w Goliszowcu „GOLISZOWIANKI” i postanowił dofinansować w/w zadanie w kwocie 

1 500,00 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakupu produktów i przygotowanie poczęstunku 

dla uczestników organizowanej uroczystości i zaproszonych gości. 

Ad. 11. Wniosek Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników Polskich Oddział 

w Stalowej Woli o wsparcie finansowe organizacji obchodów „Dnia Seniora”. 

Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

Tomasz Wosk oznajmił, że Prezes Zarządu Oddziału SIMP Stalowa Wola i sekretarz Zarządu 

Oddziału SIMP Stalowa Wola zwrócili się z prośbą o wsparcie finansowe organizacji „Dnia 

Seniora” kwotą 1400 zł na przygotowanie dyplomów okolicznościowych oraz wykonanie 

14 pamiątkowych statuetek. Statuetki zostaną wręczone członkom – seniorom stowarzyszenia. 

„Dzień Seniora” organizowany jest przez SIMP dla członków stowarzyszenia, rokrocznie 

w październiku. Dzięki temu wydarzeniu najstarsi członkowie stowarzyszenia mają poczucie, że 

pomimo zakończenia pracy zawodowej, wciąż się o nich pamięta i docenia ich wkład zawodowy 

w rozwój zakładów przemysłowych zlokalizowanych m.in. w Stalowej Woli. Podczas spotkania 

w ramach „Dnia Seniora” tegorocznym jubilatom zostaną wręczone pamiątkowe statuetki 

i dyplomy oraz drobne upominki, a samo spotkanie zorganizowane zostanie przy skromnym 

poczęstunku dla zaproszonych gości. Pan Naczelnik Tomasz Wosk poinformował, że wraz 

z Wydziałem Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, mając na 

uwadze niewielką ilość środków pozostałych w budżecie Powiatu Stalowowolskiego, które 

zostały  ujęte w planie wydatków pod stosownym paragrafem, proponują, aby Zarząd Powiatu 

pozytywnie przychylił się do wniosku Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników 

Polskich Oddział w Stalowej Woli o wsparcie finansowe organizacji obchodów „Dnia Seniora” 

i wsparł finansowo organizację „Dnia Seniora” kwotą 700 zł brutto ze środków budżetu Powiatu 

Stalowowolskiego z przeznaczeniem na zakup statuetek i wykonanie okolicznościowych 

dyplomów. Starosta Janusz Zarzeczny i Wicestarosta Mariusz Sołtys zaproponowali, aby wesprzeć 

finansowo organizację „Dnia Seniora” kwotą 1000 złotych, z przeznaczeniem na zakup 

14 pamiątkowych statuetek, które zostaną wręczone członkom – seniorom stowarzyszenia 

i wykonanie okolicznościowych dyplomów. Pan Starosta zarządził głosowanie nad pozytywnym 

rozpatrzeniem wniosku Stowarzyszenia Inżynierów i Techników Mechaników Polskich Oddział 

w Stalowej Woli o wsparcie finansowe organizacji obchodów „Dnia Seniora” i decyzją o wsparciu 

finansowym organizacji „Dnia Seniora” kwotą 1000 złotych, z przeznaczeniem na zakup 

14 pamiątkowych statuetek, które zostaną wręczone członkom – seniorom stowarzyszenia 

i wykonanie okolicznościowych dyplomów. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Inżynierów i Techników 

Mechaników Polskich Oddział w Stalowej Woli o wsparcie finansowe organizacji obchodów „Dnia 

Seniora”. Zarząd postanowił wesprzeć finansowo organizację „Dnia Seniora” kwotą 1000 złotych, 

z przeznaczeniem na zakup 14 pamiątkowych statuetek, które zostaną wręczone członkom 

– seniorom stowarzyszenia i wykonanie okolicznościowych dyplomów. 



Ad. 12. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2022 rok.  

Główny Specjalista ds. Finansów i sprawozdawczości w Wydziale Budżetu i Finansów Iwona 

Kozioł przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmian 

w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził 

głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 202/1355/2022 w sprawie zmian w budżecie powiatu 

stalowowolskiego na 2022 rok. 

Ad. 13. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany planu finansowego 

dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy.  

Główny Specjalista ds. Finansów i sprawozdawczości w Wydziale Budżetu i Finansów Iwona 

Kozioł wyjaśniła, że projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zmiany planu 

finansowego dla wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy dotyczy zadań powiatu związanych 

z pomocą obywatelom Ukrainy finansowanych z wydzielonego rachunku Funduszu Pomocy na 

rok 2022. Omówiła w/w projekt uchwały. Omówiła również plan finansowy dochodów dla 

wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy na rok 2022, stanowiący treść załącznika Nr 1 do 

projektu uchwały. Ponadto, omówiła plan finansowy wydatków dla wydzielonego rachunku 

- Funduszu Pomocy na rok 2022, stanowiący treść załącznika Nr 2 do projektu uchwały. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zadać pytania? Żadne 

pytania nie zostały zadane. Pan Starosta zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 202/1356/2022 w sprawie zmiany planu finansowego dla 

wydzielonego rachunku - Funduszu Pomocy.  

Ad. 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022.  

Główny Specjalista ds. Finansów i sprawozdawczości w Wydziale Budżetu i Finansów Iwona Kozioł 

omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie opracowania planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 

samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022. Omówiła również plan finansowy 

dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, opracowany na podstawie kwot dotacji celowych z budżetu 

państwa przyznanych dla Powiatu Stalowowolskiego na rok 2022, stanowiący treść załącznika Nr 

1 do w/w projektu uchwały. Omówiła także plan finansowy wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, 

opracowany  na podstawie kwot dotacji celowych z budżetu państwa przyznanych dla Powiatu 

Stalowowolskiego na rok 2022, stanowiący treść załącznika Nr 2 do projektu uchwały. Ponadto, 

omówiła plan finansowy dochodów budżetu państwa pobieranych przez Powiat Stalowowolski, 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w roku 2022, stanowiący treść 

załącznika Nr 3 do projektu uchwały. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, 

przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 202/1357/2022 w sprawie opracowania planu finansowego 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami na rok 2022. 



Ad. 15. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania kierownikom 

jednostek organizacyjnych uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań związanych 

z realizacją przedsięwzięć. 

Główny Specjalista ds. Finansów i sprawozdawczości w Wydziale Budżetu i Finansów Iwona Kozioł 

przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania 

kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań związanych 

z realizacją przedsięwzięć. Wyjaśniła, że projekt uchwały dotyczy zmiany uprawnienia Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli. Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. 

Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0. 

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 202/1358/2022 w sprawie przekazania kierownikom jednostek 

organizacyjnych uprawnień w zakresie zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 

przedsięwzięć. 

Ad. 16. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania uprawnień 

kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna 

do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają 

poza rok budżetowy.  

Główny Specjalista ds. Finansów i sprawozdawczości w Wydziale Budżetu i Finansów Iwona Kozioł 

omówiła projekt uchwały Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przekazania uprawnień 

kierownikom jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu 

umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 

ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Starosta Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie. Głosy: za – 5, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  

Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 202/1359/2022 w sprawie przekazania uprawnień kierownikom 

jednostek organizacyjnych, straży i inspekcji  do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości 

działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

Ad. 17. Przyjęcie protokołu Nr 201/2022 z dnia 22 września 2022 r. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał uczestników posiedzenia, czy chcieliby zgłosić uwagi dotyczące 

protokołu Nr 201/2022 z dnia 22 września 2022 r.? Żadne uwagi nie zostały zgłoszone. 

Pan Starosta zarządził głosowanie nad przyjęciem w/w protokołu. Głosy: za – 5, przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0.  

Protokół Nr 201/2022 z dnia 22 września 2022 r. został przyjęty.  

Ad. 18. Wolne wnioski. 

Żadne wnioski nie zostały zgłoszone. 

Ad. 19. Zamknięcie posiedzenia. 

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął posiedzenie. 

 

Protokołował: 

Jędrzej Toman 

 
Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 
(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


